Руководителю (название органа)

_____________________________________ (ФИО)

от гр.______________________________,

проживающего по адресу: ____________________

паспорт ____________________________

телефон ___________________________

Заявление

Прошу разрешить совершение сделки купли – продажи _____ комнатной квартиры, расположенной по адресу: _____________________________ общей площадью  ______ кв.м., жилой площадью ____ кв.м., принадлежащей на праве собственности мне и моему несовершеннолетнему сыну (дочери) Ф.И.О.______________________ года рождения, рыночной стоимостью __________ руб., с одновременной покупкой ______ комнатной квартиры по адресу: _____________________________, общей площадью ______ кв.м., жилой площадью _______ кв.м., принадлежащей на праве собственности гр. _________________ в собственность ____________________ (указать членов семьи, в чью собственность приобретается квартира, с указанием распределения долей), рыночной стоимостью ______ руб.

Согласие всех заинтересованных лиц имеется, имущественные и жилищные права и интересы несовершеннолетнего ущемлены не будут.

Обязуюсь в соответствии с установленным законодательством РФ срок с момента выдачи разрешения на совершение сделки представить в отдел опеки и попечительства копии договоров купли-продажи квартиры.

Дата_____________ Подпись__________
Приложения:
1. Свидетельство о праве собственности на квартиру.

2. Свидетельство о рождении ребенка.